令和 2 年 4 月 9 日

お取引様各位

 ㈱ｾｲｴｲｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

                                BLISS&HILL

緊急事態宣言発令による商品納期遅延のお願い

急啓 この度、連日報道されております新型コロナウイルス感染拡大防止による、

緊急事態宣言発令に伴い、資材の供給及び弊社スタッフの人員確保が困難な状況に陥って

おります。

このような状況につきまして、誠に恐縮ながらお願い申し上げます。

2019 年 12 月挙式以降のお客様より             の納期のお時間を

頂戴させていただきたく、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、今後につきましては状況に応じて、通常納期への早期回復に

努めてまいります。

草々

5 ヶ月～6 ヶ月

本社営業に関しましては、4 月 13 日(月曜日)より

金・土・日曜日を除き通常業務（人員削減営業）を行っております。

問い合わせ等は通常通り本社(東京都西多摩郡瑞穂町)

へお願い申し上げます。